
UY BAN NHAN DAN CQNG HOA XA HO! CHU NGHiA VIT NAM 
HUYN D!NH  HOA Dc 1p -  Ttr do - Hnh phiIc  

S: 3  /QD-UBND Dinh Hóa, ngày  40  tháng 01 nám 2022 

QUYET D!NH 
Ye vlec cong bo cong khai dir toan ngan sach nha niro'c 

nám 2022 huyn Dinh IIóa 

UY BAN NHAN DAN HUYN D!NH  HOA 

Can c&Luçt T ch&c ChInh quyn djaphwog nàm 2015, 

Can c& Luát tha di, bá sung m5t so' diu ca Lut Ta ch&c Chmnh phi và 

Lut Ta chi'c chInh quyn djaphuv'ng ngày 22 tháng 1] nàm 2019; 

Can ci Lut Ngán sách Nhà nzthc nãm 2015; 

Can ci' Nghf djnh s 163/2016/ND-UP ngày 21 tháng 12 nám 2016 cza 

ChInh phi Quy djnh chi tiét và hitóiig dán thi hành mç5t s diu cza Lut NgOn 

sách nhà nithc; 

Can cz Thông tu' so' 343/2016/T[T-BTC ngày 30 tháng 12 nàrn 2016 cña Bç5 

Tài chInh hu'óng dan th'c hin cOng khai ngán sách dOi vO'i các c4p ngOn sách; 

Can c&Nghj quyé't so' 87/NQ-HDND ngày 16/12/2021 cza Hi dng nhán 

dan huyn khóa X'( kj> hQp th' ha v phu'o'ng an phán ho' nguO'n ly'c dá'u tu' 

xáy c4mg  co' sO' hg tcng huyn Dinh Hóa; 

Can cz' Nghj quye't so' 88/NQ-HDND ngày 16/12/202 1 cza Hói dng nhOn 

dan huyn khóa XX kj) hQp tht ha v phân ho' di,r toán ngán sách nhà nzthc nOin 

2022 huyn Djnh Hóa, 

Can ct Quyê't djnh sO' 7686/QD-UBND ngày 21/12/2021 cüa UBND 

huyn Djnh Hóa v vic giao dy toán ngOn sa'ch nhà nithc nám 2022 huyçn 

Dinh Hóa,' 

Xét d nghj cia phông Tài chlnh - Ko' hoçzch huyn tgi TO' trinh so' 10/TTr-

TCKHngày 05 thOng 01 ,näm 2022. 

QUYET DINH: 

Diu 1. Cong b cong khai s 1iu dv toán ngãn sách nàm 2022 ciia huyn 

Dinh HOa. 

(Clii tiê't theo cOc phy bio'u kern theo Quyê't djnh nay). 

Diu 2. Quyt djnh nay có hiu hrc k tr ngãy k. 



Diêu 3. Chánh Van phông HDND&UBND huyn Dnh Hóa, Tru&ng 

phong Tài chInh - K hoch, Thu tru&ng các don vj lien quan t chirc thirc hin 

Quyt djnh nay.!. 

Nii nhân: 
- Uy ban nhân dan tinh; S Tài ehInh; 
- Van phông Huyn ñy, HDND huyn 
- Các phàng, ban thuc UBND huyn; 
- VKSND huyên; TAND huyn; 
- Ca quan cüa các doàn the ó huyn; 
- UBND các xã, phu&ng, thj trân thuc huyn; 
- Li.ru: VT, 

TM. UY BAN NHAN DAN 

Nguyn Minh Tü 



UBND HUYN DNH HOA Biêu so 81/CK-NSNN 

CAN oOI NGAN SACH HUYN NAM 2022 

(Kern theo Quylt djnh s.  3  /QD-UBND ngày  .4)  /01/2022 cia UBND huyn Djnh Hóa) 

DVT: triu ding 

STT NQI DUNG Dir toán 

A TONG NGUON THU NGAN SACHHUYN 605.300 

I Thu ngân sách huyn dirçrc hirrng theo phân cap 50.250 

II Thu b sung tir ngân sách cp trên 540.588 

1 A. Thu bo sung can dot 540.588 

2 Thu b sung có mvc  tiêu 

III Thu chuyn ngun cãi cách tin luong 14.392 

IV Thu tir tin bão ye Ióp dt mt 70 

B TONG CHI NGAN SACH HUYN 605.300 

I Tong chi can di ngân sách huyn 605.300 

1 Chi du tu phát trin 6.750 

2 — Chi thtring xuyên 586.965 

3 Dir phông ngãn sách 11.585 



UBND HUYN D!NH HOA Biu s 82/CK-NSNN 

CAN DO! NGUON THU, CHI D TOAN NGAN SACH 
CAP HUYN vA NGAN SACH xA NAM 2022 

(Kern theo Quylt djnh s6:  r73  /QD-UBND ngày  -/0  /01/2022 cza UBND huyn Djnh Hóa) 

DVT. triu &ng 

STT NQI DUNG Dir toán 

A NGAN SACH CAP HUYN 

I A Nguon thu ngan sach 596.954, 

1 Thu ngân sách duqc hu&ng theo phân cp 41.904,6 

2 Thu b sung tü ngan.sách cp trên 540.588,0 

- Thu bsungcándi 540.588 

- Thubsungcómyctieu - 

3 - Thu chuyn ngun câi each tin 1ug 14.392,0 

4 Thu tr tin bào v lap dt mt 70,0 

II Chi ngân sách 596.954,6 

1 Chi thuOc thim vi cüa ngân sách cp huyn 488.526,0 

2 Chi b sung cho ngân sách xâ 108.428,6 

- Chibsungcándi 108.428,6 

- Chibo2 sungcómyctiêu 

3 
9 

Chi chuyên nguôn sang nàm sau 

B NGAN SACH XA 

I A Nguon thu ngan sach 116.774,0 

1 Thu ngân sách duçic hu&ng theo phân c.p 8.345,4 

2 Thu b sung tr ngân sách c.p huyn 108.428,6 

- Thu ha sung can dái 108.428,6 

- Thu b sung có myc tiêu 

3 Thu k& di.r 

4 Thu chuyn ngun tr nàm tnióc chuyn sang - - 
II Chi ngn sách . 116.774,0 



UBND HUYN DINH HOA Biu s 83/CK-NSNN 

DU TOAN THU NGAN SAd NHA NUOC NAM 2022 

(Kern theo Quylt djnh s6:  3  /QD-UBND ngày  ../O  /01/2022 cüa UBND huyên Djnh Hóa) 

DVT triu dng 

STT NO! DUNG 
Dir toán nãm 2022 

Tng thu 
NSNN 

Thu NS 
huyn 

TONG THU NGAN SACH NIIA N11C 54.220,0 41.370,4 

I Thu ni da 54.220,0 41.370,4 

1 Thu tü khu virc DNNN do Trung uang quail 1 

2 Thu ti'r khu virc DNNN do Dja phucng quân 1' 23 0,0 23 0,0 

3 Thu tü khu virc doanh nghip có vn du tu nuâc ngoài 

4 Thu tü khu vrc kinh t ngoài quc doanh 24.000,0 2 1.501,0 

5 Thuêthunhpcánhân 3.100,0 1.858,0 

6 Thus bào v môi tnrông 

7 LphItnxâcba 12.500,0 12.500,0 

8 ThuphI,1phI 2.300,0 1.116,4 

9 Thu sü d%ing dt nông nghip 

10 Thu sr d%ing dt phi nông nghip 40,00 

11 Tinchothuêd&t,thuêmtnixâc 400,0 400,0 

12 Thu tin sr ding dAt 7.500,0 

13 Tin cho thuê và tin ban nhà & thuôc s& hüu nhà rnthc 

14 Thu tr hoat  ctng x s kin thit 

15 Thu tin cp quyn khai thác khoáng san 150,0 150,0 

16 Thukhácngânsách 4.000,0 3.615,0 

17 Thu tr qu dAt cong Ich, hoa lçii cong san khác 

II Thu viên trçr 



UBND HUYEN IMNH HOA Biu s 84/CK-NSNN 

DU TOAN CHI NGAN SACH HUflN, CHI NGAN SACH CAP HUYN vA 
CHI NGAN SAd xA THEO c€ CAu CHI NAM 2022 

(Kern theo Quyê't djnh s.  3  /QD-UBND ngày  iO  /01/2022 cüa UBND huyn Djnh Hóa) 

DVT: triçu a'ng 

STT N9i dung 
Ngansach 

hu 

Chiara 
Ngan sach cap 

huyn 
Ngan sach cap 

xâ 
TONG CHI NGAN SACH HUYN 

A CHI CAN 1)01 NGAN SACH HUYN 605.300,0 488.526,0 116.774,0 

I Chi du hr phát trin . 6.750,0 . 1.668,0 5.082,0 

1 Chi dau tix cho cac dir an 
Trong do chia theo lTnh v%rc: 

- Chi giáo c4ic  - dào tgo và dgy ngh 
- Chi khoa hQc Va cong ngh 

Trong do chia theo ngun vn: 
- Chi &u tw tit ngun thu tin si dung dat 6.750,0 1.668,0 5.082,0 

- Chi dcu tu' ti'r ngun thu x s kien thié't 
2 Chi du ti.r phát trin khác 
II Chi thu*ng xuyên 586.965,0 477.355,0 109.610,0 

Trong do: 
1 Chi giáo dyc - dào tgo và dgy ngh 314.921,6 314.921,6 

2 Chi khoa hQc và cOng ngh 
III Di phông ngân sách _______ 11.585,0 9.503,0 2.082,0 

B CR1 CAC CHIf(NG TRINII MUC  TIEU 
I - Chicác chirong trinh mile tieu cjiicgia 

(Chi tiet theo tung chucmg trrnh miic tieu quoc gia) 
II Chi các chirong trInh mic tiêu, nhim vy 

(Chi t theo trng chucing trInh m%lc tiêu thim yin ) 

C CIII CHU YEN NGUON SANG NAM SAU 



UBND HUYN DjNH HOA Biu s 85/CK-NSNN 

DIX TOAN CIII NGAN SACH CAP HUYN THEO TUNG LINH VIJ'C NAM 2022 

(Kern theo Quylt a'jnh sá:  3.  /QD-UBND ngày  -10  /01/2022 cza UBND huyn Djnh Hóa) 

DVT: triu dng 

STT Ni dung Dy toán 

488.526,0 TONG CHI NGAN SACH HUYN 
A CHI BO SUNG CAN 1)01 CHO NGAN sAcH xA  
B 488.526,0 CHI NGAN SACH CAP HUYN TIIEO LiNH VLJ'C 

Trong dó. 
I Chi du tir phát trin 1.668,0 
1 Chi du tu cho cac du an 

Trong dó. 
1.1 Chi giáo diic - dào tao  và dy ngh 
1.2 Chi khoa hQc và cong hgh 
1.3 Chiyte,dansovagiadinh 
1.4 Chi van hóa thông tin 
1.5 Chi phát thanh, truyn hInh, thông tn 
1.6 Chi th duc th thao 
1.7 Chi bâo v môi tnthng 
1.8. Chi các boat dung kinh t 
1.9 Chi hoat  dng cüa Ca quan quãn 1 hành cbInh, dâng, doàn th 

1.10 ChibãodamxâhOi 
2 Chi dâu tu phát triên khác 
H Chi thirô'ng xuyên 451.621,0 

Trong dó. 
1 Chi qu6c phàng - an ninh 7.265,0 
2 Chi giáo dc - dào tao  và  day  nghê 3 14.921,6 
3 Chi khoa hçc và cong ngh 
4 h . Chi y te, dan so va gia drnh 
5 Chi sir nghip van hóa thông tin 724,5 
6 Clii sr nghip th d%lc th thao______________ 517,5 
7. Chi sir nghiçp phat thanh, truyen hinh 3.04 1,0 
8 Chi sir nghip môi tn.thng 4.800,0 
9 Chi các boat  dng kinh t ____ 26.873,0 
10 çhi hoat dng cüa ca quan quãn 1 nha nuâc, dãng, doan th 54.612,4 
11 ChibâodãmxahOi 36.576,0 
12 Clii thuing xuyên khác 2.290,0 
13 NgunCCTL 
III Dy phông ngân sách 9.503,0 
IV Chi tio ngun, diu chinh tin luong 25.734,0 
C CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU 



UBND HUVEN DINH HOA Biêu s 86/CK-NSNN 

DIJ TOAN CHI NGAN SACH CAP HUYN CHO TUNG C QUAN, TO CHI5'C NAM 2022 

(Kern theo Quyt djnh s:  5 /QD- UBND ngày  f()  /01/2022 cza UBND huyn Djnh Hóa) 

DVT: triêu ddng 

STT TEN DON V TONG SO 

CHI DAU 
PHAT TR]IEN 
(KHONG KE 

CHUtNG 
TRINH MJC 
TIEUQUOC 

GIA) 

CHI 
THUONG 
XUYEN 

(KHONG KE 
CHISONG 

TR1NH MIJC 
TIEU QUC 

GIA) 

CHI DIX 
PHONG 

NGAN SACH 

CHI TAO 
NGUON, 

DIEU CHINH 
TLEN LTJtiNG 

CHI CHUONG TRINH MTQG CHI 
CHUYEN 
NGUON 

SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

TONG sO 
CHI DAU 
ill PHAT 

TRIEN 

CHI 
THTSONG 

XUYEN 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
TONG SO 605.300 1.668 568.395 9.503 25.734 - - - 

CACCOQUAN,TO 
CH1C 

568.395 - 568.395 - - - - - 

1 Hidngnhãndãnhuyn 1.574 1.574 

2 
VAn phàng 
HDND&UBND 

6.156 6.156 

3 PhôngTuphap 546 546 
Phông Tài chInh - 
hoach 

1.489 1.489 

5 PhôngLaongTB&XH 36.566 36.566 
6 Phông Tài nguyen & MT 5.62 1 5.62 1 
7 PhôngNN&PTNT 1.071 1.071 
8 Phàngnht&hatng 1.045 1.045 
9 PhôngNivi 2.605 2.605 
10 PhàngThanhtra 693 693 
11 PhôngDântc 763 763 



STT TEN DON VI TONG SO 

CHI DAU TU 
PHAT TRIEN 
(KHONG ICE 

CHUONG 
TRINH MIJC 
TIEU QUOC 

GIA) 

CHI 
THIJONG 
XUYEN 

(KHONG KE 
CHUONG 

TRJNH MI,JC 
TIEU QUOC 

GIA) 

CHI DII 
PHONG 

NGAN SACH 

CHI TO 
NGUON, 

DIEU CHINH 
TIEN LTJONG 

CHI CHIXONG TRINH MTQG CHI 
CHUYEN 
NGUON 

SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

TONG sO 
CHI DAU 
TU' PHAT 

TRIEN 

CHI 
THUONG 

XUYEN 

12 Phông Van hóa-TT 923 923 

13 PhôngGiaodicvàdaoto 1.565 1.565 

14 Huynüy 9.332 9.332 
15 UBMTTQu6c 991 991 
16 Hôi cuu chin binh 740 740 
17 Huyn doàn 814 814 
18 HoiPhunct 778 778 
19 HiNongdan 975 975 
20 Ban Bi thuing GPIv1B 667 667 
21 HOi  chir thp do 149 149 

22 
Trung tam djch V11 nông 
nghip 

3.725 3.725 

23 
Trung tam van hoath 
thao vâ truyn thông 

4.283 4.283 

SN Giáo dtc - dào.tao - 

25 
Khi các tril?ing h9c (MN, 
TH,THCS) 

237.143 237.143 

26 Trung tam ChInh trj huyn 2.046 2.046 

27 
Trung tam GD Ngh 
nghip - GDTX 

3.694 3.694 



SIT TEN DON VI TONG SO 

CHI DAU TU 
PHATTRIEN 
(KI-IONG KE 

CHU'ONG 
TRINH MiJc 
TIEUQUOC 

CHI 
THUONG 
XUYEN 

(0NG 
CHTXONG 
. 

TRINI-! M,JC 
TLEU QUOC 

GIA) 

CHI DIJ 
PHONG 

NGAN SACH 

CHI TAO 
NGUON, 

DIEU CH!NH 
TIEN LTJONG 

CHI CHUONG TRJNI-I MTQG. CHI 
CHUYEN 
NGUON 

SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

TONG sO 
CHI DAU 
TU PHAT 

TRIEN 

CHI 
THUONG 

XUYEN 

28 
TnthngPTDTnitth 
THCS Djnh Hóa 

12.967 12.967 

29 Hi Khuyn hoc 126 126 

30 
BaflchihuyQuansv 
huyen 

5.765 5.765 

31 Cônganhuyn 1.500 1.500 
32 Chi thtring xuyên khác 222.083 222.083 

II 
CHI DU PHONG 
NGANSACH 

9.503 9.503 

25.734 III 
CHI TAO NGUON, 
DIEU CHINH TIEN 
LIXNG 

25.734 

IV 
CHIBOSLJNGCO 
MJC TIEU CHO 
NGAN SAd HUYIN 

V 
CHI CHUYEN NGUON 
SANG NGAN SACH 
NAM SAU 



UBND IIUYN 1MM! HOA Biu s 87/CK-NSNN 

D TOAN CIII DAU TU PHAT TRIEN CUA NGAN SACH CAP HUYN CHO TNG CCI QUAN, TO CH15C THEO LTNH VIXC NAM 2022 

(Kern theo Quye't djnh s:  f3  /QD-UBND ngày  4'O  /01/2022 cza UBND huyn Djnh Hóa) 

D VT triéu dn 

STT TEN DON VI TONG SO 

TRONG DO 

CHI 
GIAO 
DIJC - 
DAO 

TAO VA 
D.Y 
NGHE 

CHI 
KHOA 

HOC VA 
CONG• 
NGH 

CHI Y 
TE, 

DAN sO 
vA GIA 

DINH 

CHI 
VAN 
HOA 

THONG 
TIN 

CHI 
PHAT 

THANH, 
TRUYEN 

HINH, 
THONG 

TAN 

CHI 
THE 
DI,JC 
THE 

THAO 

CHI 
BAO V 

MO! 
TRUON 

G 

CHI 
CAC 

HOST 
BONG 

KINH TE 

TRONG DO 
CHIHOLT 
BONG CUA 
C QUAN 
QUAN L'' 

NHANISOC; 

DOAN THE 

CHI 
BAO 

CHI 
GIAO 

THONG 

CHI NONG 
NGHIP, 

LAM 
NGHIP, 

THUY WI, 
A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

TONG SO 1.501,5 

BanBithtthngGPMB 752,5 752,523 

2 
Chi XDCB khác tir nguóñ 
tin dat 748,9 



UBND HUYN DJNH BOA 

DIJ TOAN CIII THU?NG XUYEN CUA NGAN SAd! CAP HUYN CHO TU4G CCI QUAN, TO CBC THEO LiNH VI)C NAM 2022 
(Kern theo Quyet djnh so:  3.  /QD-UBND ngày  ..IO  /01/2022 cüa UBND huyen Djnh HOa,) 

Biu s 881CK-NSNN 

i)'f. /ng 

fl' CIc c quan, doii vi 
Tng d loan 

nim 2022 

Chi thg.yê 

I)à IrphOt 
frM,, 

D(rphàng 
,,gO,, .vdd, QaO, lj hà,th 

r.hinh. Dang, 
&thn the 

Sy',,g1içp 
Gid., am, và 

dOn tim 

Srnghip 
vOn hOn 
thOng tin 

SyngI,i!p 

the d thO 
i/rn., 

Sy'nghip 
Phd11/,nnh - 

fruyn hi,th 

SyngIip 
MOi Ththg 

)uãpIthng - 
An ,ünl, 

DOn bOo 
.vO hii 

Syngbip 
Ithth k 

CM th.g 
ên k1,k 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 

Tngs 605.300.000 160.916.000 319.328.000 1.610.000 1.150.000 3.165.500 5.351.000 21.587.500 40.795.000 30.494.000 2.568.000 6.750.000 11.585.000 

A Tttki6,,, 10%vhi lIothng,,ytn 11.342.000 2.0 73.600 4.406.400 161.000 115.000 /24.500 551.000 563.500 69.000 3.000.000 278.000 

8 Kinh phi lhv lit/n CCTL ,,a,o t,,th, thoyi, ng 14.392.000 14.392.000 

C So' cOn doi di, 5 79.566.000 144.450.400 3/4.921.600 1.449.000 1.035.000 3.041.000 4.800.000 21.024.000 40.726.000 27.494.000 2.290.000 6.750.000 11.585.000 

I Kh.ihuyn: 462.792.000 54.612.400 314.921.600 724.500 51 7.500 3.041.000 4.800.000 7.265.000 36.576.000 26.873.000 2.296.000 1.66&000 9.503.000 

I Hi drng ohio din huy0o 1.574.000 1.574.000 

2 V8nphOngHDND&UBND 6.156.000 6.156.000 

3 PhóngTuphip 546.000 546.000 - 

4 Phong Tii chiob- K hooch 1.489.000 1.489.000 

5 PhôngLaodngTB&XH 36.566.000 1.090.000 35.476.000 

6 PhàngTiinguyin&MT 5.621.000 821.000 4.800.000 

7 PhbngNN&PTNT 1.071.000 1.071.000 

8 PhbngKinht&hatng 1.045.000 1.045.000 

9 Phbng Niv 2.605.000 2.605.000 

10 Phbng Thm,h Ira 693.000 693.000 

It PhbngDintc 763.000 763.000 

12 PhàngV8nhOa.TT 923.000 923.000 

13 Phàng Gilo dc vi dio tao 1.565.000 1.565.000 

14 H'n Oy 9.332.000 9.332.000 

IS UBMTTQu6c 991.000 991.000 

16 Hçi qsu chi&i bioh 740.000 740.000 

17 Huyn doin 814.000 814.000 

18 H Phit nO 778.000 778.000 

19 Hi Non8 din 975.000 975.000 

20 Ban B.i tlurnng GPMB 667.000 667.000 

21 Hich0thpdó 149.000 149.000 

22 T.ung tan dlch nông nghip 3.725.000 3.725.000 

23 TnmgtimvanhdatMthaovitruynthOng 4.283.000 724.500 517.500 3.041.000 

Trong dOr Si,nghi/p 2.277.000 724.500 5/7.500 1.035.000 

24 Srnghi/p Giio dic - Dio tgo 314.921.600 314.92 1.600 

24.1 Kinh phi hoat dng bô may 256.737.000 256.737.000 

- Kh4i cdclnthng/sçc (MN. TN. THCS) 237.143.000 237.143.000 

Tmng tOrn Chlnh in hi.y/n 2.046.000 2.046.000 

tan, GD Ngh6' nghi/p - GDTX 3.694.000 3.694.000 

ThiOngPTDTn/i frO THCS 0/nh BOa /2.967.000 12.967.000 
Trong dO: ChO dQ dOi v&i h,c ,inl, n1ii mO lheo 
Thông w 109/2009.'77'-BTC 7.342.000 7.342.000 



TT Cac ce don v 
Ting d to/in 

,.äm 2022 

Clii il,,nrng .ayin 

Dliii tiphdt 
1,1/,, 

Dyphàiig 
ngân ikl, Qrni,, lfl han!, 

d,ili. Ding, 
i/nan the 

,S'iogliip 
Gido d,,e ii 

dan t(w 

Si,nghi8p 
i'm hóa 
I/sang tin 

Synghip 
t1i dc the 

than 

S ngliiçp 

- 
tnuyen Inn/i 

S,engh4p 
Môi teio•mg 

Quuicp1ng - 
An nm!, 

Pain bii, 
xi hi 

S.eog!ilp 
k/nh id 

Clii iliithng 
.unyin k/ic 

- HJz,q/Øl Khsyin hQc 126.000 /26.000 

- Ht,oh8! cysgiáo c/uk 30.000 30.000 

- Trungidmhpcis,ip c1ngd6ng 731.000 731.000 

24.2 Kinh phi thuc bin ch d, chinh s/ich giio dc 36.696.000 36.696.000 
- Kin/i phi ho t hort d5ng doi vói the meig 

mdiii non, p/id thông cOng kp 29.0/3.000 29.013.000 
-K/nh phi ho liOn an c/ia ts mdu gido then 

Nghj din/i 105/2020/ND-CP ngày 8/9/2020 cüa 

ChIn/i phi 1.409.000 1.409.000 
Kin/i ph! miin gthm hpe phi sit ho trç c/si phi hpe 

14p iheo Nghl a/nh .sd 81/2021/ND-CF ngity 

2718/2021 cia Chin/i phi 1.832.000 1.832.000 
Kin/s p/il ho rrq hte sink it vitng dc bi/i k/sd 
k/ian then Nghj mn/i //6/2016/NB-CP ng' 

18/7/2016 cia Chink phi 442.000 442.000 
0/Ink tich gida dlsc 801 sits ngaii khisyit t( 

i/ito qssy 8/nh 10 Thông iis liOn rich sd 
42/2013/TTLT-BGDDT-BLDTBXH-BTC ngày 
31/12/2013 1.3 74.000 /374.000 

Chlnh .sie/s ddi vu gun vim d<sy hg,c .smnh khuyeti 

scSi then guy mn/i sqi Nghj din/i ñ 28/20/2/ND-
CFngiy /0/4/2012cm Chinh phi 2.409.000 2.409.000 
- Ni i,q hqe icip cho hqe ,inh dii, ScSi, shut, tO thi 
Is nga&i I/ito light 8/nh .vd 57/20/ 7/NE)-CF ngày 
09/5/2017 13.000 /3.000 

• Chd die/ia giio ,'iin dqy sang cuth,sg iidng i'l/t /42.000 142.000 
Phy cOp dqy lip ghip 801 vii gun Win trec 

tidp giing d' hpc tin/i li/ut hoc Ihen Qisydi 8/nh 
/5/2020/QD.7Tg cia 77P 62.000 62.000 

24.3 H trq c/ic dim ImOng Ii 1.440.000 1.440.000 

24.4 

HO isv chi khic c/ic tsuhng co hop dhng gino 
khoin 2.160.000 2.160.000 

24.5 K/nh phi sOn chha tmong lOp hçc 15.000.000 15.000.000 

24.6 K/nh phi Shire h/cs, eh d, nh/nh s/id, kb/ic 2.888.600 2.888.600 

25 Ban Chi buy Qu/ss sir huy6n 5.765.000 5.765.000 

Kin/i phi ih,c hi/n nh//rn i j&phOng. gain 
sir din phuerng 2.019.000 2.019.000 

Klnh phi 'hire /i/n c/id ri ddi vii din gain tie "8 
shea Mg/i/mn/i .vd 72/2020/ND-CF cia Chin/i p/ia 3.116.000 3.1/6.000 
Kink phi Shire hi/n chT7 dii vii ire  h.rqng dir hI 
dicing Win thea Mg/il ti/nh sd 79/2020/ND-CF 

cia Chinh phi 630.000 630.000 

26 COng an buy/n 1.500.000 1.500.000 

27 Chi h isv  eke hi die thh, hi tI,sn nh/u, din 690.000 690.000 

28 Chi h trq khic 600.000 600.000 

29 Sirnghi/pkinht 14.146.000 14.146.000 

30 
B, sung von Oy thkc qua Ng/in hang Chish sich 
,thh*i l.000.000 1.000.000 
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TT Cccqrnn,do.ovj 
Ting d loin 

nim 2022 

Chi ih,thngxyên 

Dào ttphdt 
trim 

D,phong 
ngin sick Qnin ly hi,th 

chinh. Ding, 
thi 

$gh4€p 
Gun dyc vi 

&oo to 

S1,nghip 
.,i., hon 
thông tnt 

Sy-nghip 
the dyc the 

thnn 

Syngh4lp 
Phil tha,,l, - 
trnyinlinh 

Synghip 
Môi trnnng 

Qnkphbng - 
An nith 

Juno bàn 
à h(i 

Sngh4p 
kinh ii 

Cu thwng 
nyên kink 

31 
Kioh phi thc hn tic d in, di in cip Uy  vi kit 
Iun cia Hnyniy 10.065.000 10.065.000 

- 
cit Di in. Dr thu tip ity gnai doqn 2021-2025, 
phinki2021 - 

- 
Cd, too, ann chOn, t,t, ao nhk lam u'lc cic Co 
qnan, don vi hn'yin dunn Kit In4n Hnyn u - 

- 

Di do hip tyc bOo tin vaphdl hny ,th0o7 gid tn 
von kin. lick a,, hu'l,, Djnh Hon gin; dnrn 2016-
2020 - 

- 
Cdl tgo. ndng tip hthng ran. ki thing agi ii 
BCHQftthnsvhopinDinhHda 

- 
- 

- Thyc hiön cit Ket lujncOHuviupy - 
32 H by tim din h nghio, h chinh sich xi hi 1.100.000 1.100.000 

33 Cii cich hlnh chlnh 5.969.000 5.969.000 
34 Kinhphlc.4pbudominthuthiyIiphi 4.123.000 4.823.000 

35 
Kioh phi thu,rc hin ND 35/2015/4D-CP vi quin 
l vi su d.zng dii tr6ng lua 4.879.000 4.879.000 

36 D phàng ogin sich 9.503.000 9.503.000 

37 Clii DTXD tic ngoin thou ilin SDD 1.668.000 1.668.000 

38 
CIII thyc hin cit clii d climb sich. tic nhum 
vu chinh iii phit slush khic 3.79 1.400 3.791.400 

II Chi ngdn sick xi 116 774.000 89.838.000 724.500 517.500 13.759.000 4.150.000 621.000 5.082.000 2.082.000 
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UBND HUYEN DINH HOA Biu s6 89/CK-NSNN 

DI TOAN THU, SO BO SUNG vA DI)' TOAN CHI CAN oOi NGAN SACH TUG xA NAM 2022 
(Kern theo Quylt djnh so:  ..73  /QD-UBND ngày  ..-fO  /01/2022 cüa UBND huyn Djnh Hóa) 

DVT. Triêu ding 

Stt Ten don vi 
Ton thu NSNN 

. 
tren dia ban 

Thu ngân sách xä dirç'c hirô'ng 
theo phan cap 

Tong chi bô 
sung ngn sách 

xa 

Trongdo 

Tong so 

Chia ra 

Can dôi Muc tiêu Thu ngân 
sách xA 

hixOng 100% 

Thu ngân 
sâch xà 

huang tr các 
khoãn thu 
phân chia 

A B 1,0 2 3 4 5 6 7 

TONG sO 12.849,6 8.345,4 - — - 108.428,6 108.428,6 
I BáoCu&ng 1.597,5 1.132,5 4.651,5 4.651,5 

2 BáoLinh 98,0 80,0 4.487,0 4.487,0 

3 BInhThành 215,0 171,0 4.872,0 4.872,0 

4 Bmnh Yen 1.004,0 7 19,0 4.446,0 4.446,0 

5 BcNhiêu 260,5 215,5 4.683,5 4.683,5 

6 DimMc 233,9 181,9 4.718,1 4.718,1 

7 Dinh Biên 265,0 237,0 4.492,0 4.492,0 

8 Dng Thjnh 208,0 175,0 5.041,0 5.041,0 

9 Kim Phucing 330,9 280,9 5.828,1 5.828,1 

10 Lam V7 258,0 199,0 4.901,0 4.901,0 

11 Linh Thông 92,0 81,0 5.093,0 5.093,0 

12 Phü DInh 415,1 317,.1 4.846,9 4.846,9 

13 PhiTin 511,8 378,8 3.933,2 3.933,2 

14 PhücChu 110,0 91,0 4.357,0 4.357,0 

15 Phixcing Tin 242,0 2 14,0 4.500,0 4.500,0 



Stt Ten don vi 
Tong thu NSNN 

trén dja bàn 

• Thu ngãn sách xä thrçc hirö'ng 
theo phan cap 

Tong chi bô 
sung ngân sách 

Xl 

Trongdó 

Tong s 

Chia ra 

Can dôi Miic tiêu Thu ngán 
sách xà 

huâng 100% 

Thu ngân 
sách xA 

hithng & các 
khoãn thu 
phân chia 

16 QuyK' 135,0 109,0 5.618,0 5.618,0 
17 San Phñ 563,4 412,4 4.653,6 4.653,6 
18 TanDucmg 171,0 151,0 4.515,0 4.515,0 
19 Tan Thnh 344,5 294,5 4.749,5 4.749,5 
20 Thanh Djnh 225,5 196,5 4.744,5 4.744,5 
21 TrungHi 1.572,0 1.121,0 4.212,0 4.212,0 
22 Trung Luang 571,0 411,0 4.469,0 4.469,0 
23 TTChçiChu 3.425,5 1.176,3 4.616,7 4.616,7 
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